tramitació ordinària a través de la plataforma de Serveis de Contractació Pública a  l’empresa ASSOCIACIÓ AMICS 
DE L’ORQUESTRA DE CAMBRA DE GRANOLLERS  amb CIF G65718124. 
L’ ASSOCIACIÓ AMICS DE L’ORQUESTRA DE CAMBRA DE GRANOLLERS  amb data  10 de febrer de 2026, va 
presentar l’oferta. 

L’oferta presentada ha sigut de 85.005,00€ (vuitanta-cinc mil cinc EUROS) Exempts d’IVA 

Desprès de l’obertura del licitador, el sotasignat proposa l’empresa L’ ASSOCIACIÓ AMICS DE L’ORQUESTRA DE 
CAMBRA DE GRANOLLERS  amb CIF G65718124, per un import màxim de 85.005,00 €, exempt d’IVA d'acord 
amb els preus unitaris oferts: